Article premier. - Est rendu exécutoire le rôle de la
contribution foncière des propriétés bâties (CFPB), de la
contribution foncière des propriétés non bâties (CFPNB)
et de la taxe d’enlèvement des ordures ménagères
(TEOM) de l’année 2021 pour un montant global de
vingt-sept milliards cent soixante-six millions deux cent
cinquante-cinq mille quatre cent deux francs
(27.166.255.402 frs), tel que détaillé à l’annexe ci- joint
qui fait partie du présent arrêté.

Art. 2. - La date de mise en recouvrement du rôle
relatif à l’impôt visé à l’article premier ci-dessus est fixée
au 21 juin 2021.

Art. 3. - Il est enjoint aux contribuables inscrits audit

[...]

1420050.00

E ................................ 790086.00 ........... 1420050.00

Art. 4. - Dès la notification de l’arrêté portant auto-
risation, la Société GENERALE DES MINES ET
TRAVAUX PUBLIQUES (GMTP) SARL est assujet-
tie au paiement d’un montant d’un million cinq cent mille
(1.500.000) francs CFA, représentant les droits fixes, et
au paiement d’un montant de deux millions cent mille
(2.100.000) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50.000
FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’année
concernée.

Art. 5. - Cette autorisation d’exploitation minière semi-

[...]

Sarl, ayant son siège social à Liberté 06 extension, lot
n° 30, Dakar-Sénégal.

Art. 2. - Dès la notification de l’arrêté, la Société
MIRZAN Sarl versera à la caisse intermédiaire des
recettes du Service régional des Mines et de la Géologie
de Thiès les droits fixes d’un montant de deux millions cinq
cent mille (2.500.000) F CFA.

Art. 3. - L’autorisation n° 026460/MMG/DMG du 29
novembre 2019 expire le 29 novembre 2024.

Art. 4. - Les dispositions des articles 2 à 5 et 7 à 13
de l’arrêté n° 026460 du 29 novembre 2019 portant attri-
bution d’une autorisation d’ouverture et d’exploitation

[...]

mis de recherche est fixé à deux cent quatre-vingt-sept
millions trois cent quatre-vingt-neuf mille neuf cent cin-
quante-neuf mille (287.389.959) FCFA.

Art. 5. - Dès la notification de l’arrêté, la Société
BOYA SAU est assujettie au paiement d’un montant de
deux millions cinq cent mille (2.500.000) francs CFA,
représentant les droits fixes, et au paiement d’un montant
de quatre cent vingt-sept mille deux cent (427.200) francs
CFA, représentant la redevance superficiaire de la pre-
mière année, au taux de 8000 FCFA/Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficaire intervient au plus tard le 31 mars de l’année
concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la Société BOYA

[...]

- La Société AMAFRIQUE SARL est as-
sujettie, après notification de l’arrêté portant autorisation
d’exploitation de petite mine, au paiement d’un montant
de deux millions cinq cent mille (2.500.000) francs CFA,
représentant les droits fixes et au paiement d’un mon-
tant de vingt-quatre millions neuf cent quatre-vingt-cinq
mille (24.985.000) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année au taux de
50.000FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 4. - Avant le démarrage de l’exploitation, la So-